
K prodeji, Sklady, 600 m2
Číslo inzerátu (ID): 4197378 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

1 550 000 Kč

Lokalita:
Chrudim

Nabízíme vám k prodeji komerční objekt, který se nachází v
okrajové části obce Holetín.
Jedná se o samostatně stojící budovu s přístupem z obecní
komunikace. Nemovitost je částečně podsklepena. Dispozice:
1.NP: chodba, kancelář, dílna, garáž a sedm místností které slouží
jako skladovací prostory. 2 NP velký sál o výměře 250 m2, lodžie a
sklad. Do nemovitosti je zavedena elektřina a vodovod. Před
budovou vlastní parkoviště se zpevněnou plochou.
Možnosti využití objektu - výroba, truhlárna, skladovací prostory,
autoopravna a jiné služby.
Dobrá dostupnost do Hlinska a Chrudimi.

ID inzerátu ESO: 4197378
Inzerát vydán: 01.11.2023
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
ID zakázky v RK: 900853396
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 600 m2
Užitná plocha: 600 m2
Kód zakázky: 853396

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Luboš Koumar
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


